GUID=
—
a——— Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi

e trasporti | Logistica e commercio | Macchine e
attrezzature | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

N Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C,

EN 407)

.
i s

Massima aderenza | Traspirante | Manichetta in
maglia | Funzionalita touchscreen | Buona presa
sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 2012PK0113 AITEX | Dermatologically
tested

Grigio chiaro | Nero

PROTEZIONE MECCANICA Nitrile | Palmo immerso | In microschiuma

GUIDE 580

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

Guanto da lavoro sottile in microschiuma di nitrile che assicura
un'ottima presa sull'asciutto e protezione dallumidita. Certificato
Oeko-Tex. Calore per contatto livello 1.

Testato dall'istituto dermatologico indipendente Dermatest.
Compatibile con touchscreen.

» Approvato Oeko-Tex » Calore per contatto » Funzionalita
» Microschiuma di nitrile livello 1 touchscreen
» Dermatologicamente » Taglie 5-12

testato

PISE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 131X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

RN STANDARD
100

2012PK0113 AITEX
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 580

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223540549
223540550
223540568
223540576
223540584
223540592
223540600
223540610
223605061

2236050562
223605053
223605054

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 580 5
GLOVE GUIDE 580 6
GLOVE GUIDE 580 7
GLOVE GUIDE 580 8
GLOVE GUIDE 580 9
GLOVE GUIDE 580 10
GLOVE GUIDE 580 11
GLOVE GUIDE 580 12
GLOVE GUIDE 580 PP 8
GLOVE GUIDE 580 PP 9
GLOVE GUIDE 580 PP 10
GLOVE GUIDE 580 PP 11

IMPACCHET-
TARE

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



