

**PROTEZIONE MECCANICA****GUIDE 580**

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

Guanto da lavoro sottile in microschiuma di nitrile che assicura un'ottima presa sull'asciutto e protezione dall'umidità. Certificato Oeko-Tex. Calore per contatto livello 1.

Testato dall'istituto dermatologico indipendente Dermatest. Compatibile con touchscreen.

- ▶ Approvato Oeko-Tex
- ▶ Calore per contatto
- ▶ Funzionalità
- ▶ Microschiuma di nitrile
- ▶ livello 1
- ▶ touchscreen
- ▶ Dermatologicamente
- ▶ Taglie 5-12

**CE** CE CATEGORY 2**EN 388:2016**
4131X**EN 407:2020**
X1XXXX**EN 21420:2020**STANDARD
100
2012PK0113 AITEX
Hohenstein HTTI**APPLICAZIONE:**

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi e trasporti | Logistica e commercio | Macchine e attrezzature | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Traspirante | Manichetta in maglia | Funzionalità touchscreen | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles - 2012PK0113 AITEX | Dermatologically tested

COLORI:

Grigio chiaro | Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Palmo immerso | In microschiuma

MATERIA PRIMA INTERNA:

Elastan | Nylon

GAUGE:

15

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 580

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223540549	GLOVE GUIDE 580 5	12	120	Paio	No
223540550	GLOVE GUIDE 580 6	12	120	Paio	No
223540568	GLOVE GUIDE 580 7	12	120	Paio	No
223540576	GLOVE GUIDE 580 8	12	120	Paio	No
223540584	GLOVE GUIDE 580 9	12	120	Paio	No
223540592	GLOVE GUIDE 580 10	12	120	Paio	No
223540600	GLOVE GUIDE 580 11	12	120	Paio	No
223540610	GLOVE GUIDE 580 12	12	120	Paio	No
223605051	GLOVE GUIDE 580 PP 8	12	120	Paio	No
223605052	GLOVE GUIDE 580 PP 9	12	120	Paio	No
223605053	GLOVE GUIDE 580 PP 10	12	120	Paio	No
223605054	GLOVE GUIDE 580 PP 11	12	120	Paio	No